

MIE4 HOLDING 6 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIE4 HOLDING 6 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 36080582
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindsud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

MIE4 Holding 6 ApS blev stiftet den 1. september 2014 og var indtil investeringen i ProLøn Holding ApS den 30. september 2014 uden driftsaktivitet. ProLøn Holding ApS er en dattervirksomhed af ProHolding A/S. ProLøn Holding ApS' hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i ProLøn A/S hvis aktivitet består i levering af serviceydelser i forbindelse med afvikling af løn- og gagefunktioner for danske virksomheder og organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 15 t. DKK. Resultatet er som forventet.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016/17 forventer direktionen et underskud på samme niveau som i 2015/16.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	1	-10.683	-9.629
Bruttoresultat		-10.683	-9.629
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.821	-2.330
Ordinært resultat før skat		-3.821	-2.330
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.504	-11.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.504	-11.958
I alt		-14.504	-11.958

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		67.258.307	67.258.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	67.258.307	67.258.307
Anlægsaktiver i alt		67.258.307	67.258.307
Likvide beholdninger		724.762	739.265
Omsætningsaktiver i alt		724.762	739.265
Aktiver i alt		67.983.069	67.997.572

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	60.000	60.000
Overført resultat		67.913.538	67.928.042
Egenkapital i alt	5	67.973.538	67.988.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.531	9.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.531	9.530
Gældsforpligtelser i alt		9.531	9.530
Passiver i alt		67.983.069	67.997.572

Noter

1. Eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i MIE4 Holding 6 ApS.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle omkostninger	3.821	2.330
	<u>3.821</u>	<u>2.330</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital*		Årets resultat*
ProLøn Holding ApS, Randers	76,8%	93.519.420	10.542.648

*jf. seneste årsrapport som er fra 2015/16.

MIE4 Holding 6 ApS har betydelig men ikke bestemmende indflydelse i ProLøn Holding ApS.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 60.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen.	50.000
Tilgang 29.09.14, kapitaludvidelse	8.235
Tilgang 30.09.14, kapitaludvidelse	1.765
Anpartskapital ultimo	<u>60.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	60.000	67.928.042	67.988.042
Årets resultat	0	-14.504	-14.504
Egenkapital ultimo	60.000	67.913.538	67.973.538

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Moderselskabet Maj Invest Equity 4 K/S ejer 94,6% af anpartskapitalen i MIE4 Holding 6 ApS.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 0 DKK.